
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-08-12-002982-c

Найменування замовника: Чорноострівська селищна рада

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

04403901

Місцезнаходження замовника: 31310, Україна, Хмельницька область, селище
міського типу Чорний Острів, вулиця
Незалежності,13

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Юзвина Марина Олегівна, +380382622143,
chorost@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Комп’ютерне обладнання для початкових класів та
закладів Чорноострівської селищної ради

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:30230000-0: Комп’ютерне обладнання

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Мультимедійний
проектор з
короткофокусним
об’єктивом та
інтерактивними
функціями у комплекті із
маркерною дошкою

ДК 021:2015:
30236000-2 —
Комп’ютерне
обладнання різне

4 комплекти Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021

Багатофункціональний
пристрій струменевий
(БФП) у складі принтера,
сканера, копіра в
комплекті з витратними
матеріалами

ДК 021:2015:
30232100-5 —
Принтери та плотери

10
комплекти

Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021

Багатофункціональний
пристрій лазерний БФП

ДК 021:2015:
30232100-5 —
Принтери та плотери

4 шт Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021



Зарядний пристрій до
ноутбука

ДК 021:2015:
30236000-2 —
Комп’ютерне
обладнання різне

1 шт Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021

Джерело безперебійного
живлення

ДК 021:2015:
30236000-2 —
Комп’ютерне
обладнання різне

12 шт Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021

Маніпулятор типу
"миша"

ДК 021:2015:
30237410-6 —
Комп’ютерні миші

10 шт Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021

Клавіатура ДК 021:2015:
30237460-1 —
Комп’ютерні
клавіатури

6 шт Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021

Зовнішній жорсткий диск
об’ємом пам’яті 4
терабайт

ДК 021:2015:
30234500-3 — Зовнішні
запам’ятовувальні
пристрої

1 шт Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021

Акустична система ДК 021:2015:
30236000-2 —
Комп’ютерне
обладнання різне

4 шт Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021

Картридж ДК 021:2015:
30232100-5 —
Принтери та плотери

2 шт Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021

USB -флеш накопичувач ДК 021:2015:
30233180-6 — Флеш-
накопичувачі

5 шт Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Замовник повинен здійснити оплату за
поставлений товар протягом 20 робочих
днів після підписання сторонами
товарно-транспортної або видаткової
накладної. атегорія замовника відповідно
до ч. 4 статті 2 Закону України «Про
публічні закупівлі»: Органи державної
влади та органи місцевого
самоврядування, зазначені у пункті 1
частини першої статті 2 Закону. Мова
(мови), якою (якими) повинні готуватися
тендерні пропозиції: Усі документи, що
мають відношення до тендерної
пропозиції, та підготовлені
безпосередньо учасником, повинні бути
складені українською мовою. Розмір, вид
та умови надання забезпечення
тендерних пропозицій (якщо замовник
вимагає його надати):Забезпечення
тендерної пропозиції не вимагається.

Пiсляоплата 20 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

440 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування
закупівлі

Опис Сума

Місцевий бюджет Фінансування здійснюється за рахунок місцевого
бюджету

190986 UAH

Державний бюджет України Фінансування здійснюється за рахунок субвенції з
державного бюджету місцевим бюджетам
(Постанова КМУ № 476 від 17.05.2021р.)

249014 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 200,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

28 серпня 2021 18:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

30 серпня 2021 14:43 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

30 серпня 2021 14:20



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


